Decet igitur, ut pro tam insigni beneficio 
omnes cum omni humilitate benedicamus, et glo-
rificemus eum, quem decet omnis benedictio, et 
honor, et gloria, et potestas in ssecula saeculorum, 
assiduis praccibus ab eo postulantes, ut per in-
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tercessionem electae sime a peccalis nostris fa-
ciem suam ayertens misereatur nostri, et respi-
ciat noŝ  et ostendat nobis lucem misericordia-
rum suarum^ et immittat timorem suum super 
gentes, quae non cognoverunt eum ? ut cogno-
scant, quia non est alins Dens, nisi Deus noster. 
Caeterum quia diííicile foret, praesentes nostras 
litteras ad sin gula loca, ubi opus esset, deferri, 
Yolumus, ut earum exemplis, etiam impressis, 
manu publici Notarii subscriptis, et sigillo alicu-
jus personae in dignitate Ecclesiastica constitu-
tae munitis, eadem u])iqiie fides habeatur, quae 
ipsis praesentibus adliiberetur, si essent exhibi-
tae, \el ostensae. Nnlil erga onmino hominum 
liceat, hanc paginam nostrorum definitionis, de-
creti, adscriplionis, mandali, statuti, relaxatio-
nis, et voluntatis infringere, vel ei ausu temera
rio contraire. Si quis autem boc attentare prae-
sumpserit, indignationem Omnipoíenlis Dei, ac 
Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum ejus se 
noverit incnrsurum. Datum Roniae apiul San-
ctum Petrum auno Incarnationis Dominicae 
millesimo sexcentésimo \igesimo primo, quarto 
Idus Martij, Pontiíicatus nostri anuo secundo. 

Fine del VI. ed ullimo Yolnme di questa Edizione, 
II . delle Leltere, IV. ed ullimo delle Opere delia S. M. Teresa 
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